
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

18.12.2019                                          м. Лебедин                                              № 338 

 

Про утворення комісії з питань 

боротьби зі злочинністю при 

виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

конституційних прав і свобод, особистої безпеки громадян, спрямування зусиль 

правоохоронних органів на протидію найбільш небезпечним посяганням на 

особу, її власність та громадський  порядок, охорону прав і законних інтересів 

громадян, дотримання Конституції України, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

 1. Утворити міську комісію з питань боротьби зі злочинністю при 

виконавчому комітеті Лебединської міської ради (далі – Комісія) у складі, що 

додається. 

 2. Затвердити Положення про Комісію, що додається. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міськогоголови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови        Оксана ДРЕВАЛЬ 

 

Заступник міського голови      Олена КІРЄЄВА

 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету  

Лебединської міської ради 

 

18 грудня 2019 року №338 
 

Склад Комісії  

 

Бакликов 

Олександр Миколайович 

міський голова, голова Комісії 

Кірєєва 

Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови 

Комісії 

Рева  

Олена Володимирівна 

головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лебединської міської 

ради, секретар Комісії 

Члени Комісії:  

Герасименко  

Микола Васильович 

заступник начальника ізолятора тимчасового 

тримання № 7 міста Лебедина (за згодою) 

Глух 

Анатолій Миколайович 

начальник Лебединського районного сектору 

філії Державної установи «Центр пробації» в 

Сумській області (за згодою) 

Кіптенко 

Юрій Костянтинович 

начальник відділу мобілізаційної, оборонної  

роботи та з питань надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Лахтар 

Ольга Сергіївна 

начальник відділу з питань внутрішньої 

політики виконавчого комітету Лебединської 

міської ради 

Логвіненко 

Євгенія Валентинівна 

юрист Лебединського бюро безоплатної 

правової допомоги (за згодою) 

Отставних 

Дмитро Васильович 

тимчасово виконуючий обов’язки       

начальника Лебединського відділення поліції 

Сумського  районного відділу поліції Головного 

управління національної поліції в Сумській 

області (за згодою) 

Подолько 

Сергій Володимирович 

керуючий справами виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

Прокопченко 

НаталіяАнатоліївна 

депутат Лебединської міської ради (за  згодою) 

Заступник міськогоголови Олена КІРЄЄВА 

Головний спеціаліст юридичного  

відділу  Олена РЕВА



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету  

Лебединської міської ради 

 

18 грудня 2019 року № 338 

 

Положення про Комісію  

 

 1. Комісія є дорадчим органом, утвореним з метою сприяння діяльності 

державним органам, на які покладено обов’язки щодо ведення боротьби зі 

злочинністю. 

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією, Законами України, 

постановами Кабінету Міністрів, Указами, розпорядженнями і дорученнями 

Президента України, іншими нормативно-правовими актами, а також цим 

Положенням.  

3. Комісія: 

1) координує здійснення заходів, що проводяться органами місцевого 

самоврядування у взаємодії з державними органами на території міста, які 

беруть участь у боротьбі зі злочинністю; 

2) визначає основні напрями боротьби зі злочинністю; 

3) взаємодіє зі структурними підрозділами Лебединської міської ради, 

правоохоронними та іншими органами державної влади у вирішенні проблем 

щодо боротьби зі злочинністю. 

4. Комісія має право: 

1) одержувати від місцевих органів державної влади, правоохоронних 

органів, підприємств, установ і організацій інформаційні матеріали, необхідні 

для виконання завдань покладених на Комісію в межах повноважень; 

2) заслуховувати керівників (представників) виконавчих органів з питань, 

що належать до її компетенції, і давати їм відповідні доручення;  

3) здійснювати виїздні засідання на підприємства, установи незалежно від 

форм власності. 

 5. Комісія утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та 

членів комісії. У разі персональних змін у складі комісії, або відсутності членів 

комісії (хвороба, відпустка, відрядження), особи, які виконують їх обов`язки, 

входять до складу комісії за посадами. 

Персональний склад та Положення про Комісію затверджує виконавчий 

комітет Лебединської міської ради. 

 6. До складу Комісії входять представники правоохоронних, 

контролюючих та інших державних органів міста, на яких, згідно з чинним 

законодавством, покладено обов’язки по боротьбі зі злочинністю, а також 

депутати Лебединськоїміської ради. 

 7. Основною організаційною формою діяльності міської Комісії є 

засідання, які плануються не рідше, ніж один раз на півріччя. 



2 

 

Засідання Комісії є правомочним, якщо на ньому присутні не менше 

половини від її складу.  

Рішення Комісії приймаються більшістю голосів від загальної кількості 

присутніх на засіданні осіб, які входять до складу Комісії.                                                            

У разі рівного розподілу голосів, голос голови Комісії вважається вирішальним. 

Засідання Комісії проводить його голова, при йоговідсутності – заступник 

голови Комісії. Участь членів Комісії в її засіданнях є обов’язковою. 

Рішення Комісії оформляється протоколом, який підписує голова комісії. 

 8.Голова Комісії: 

1) організовує роботу Комісії, розподіляє обов'язки між її членами, надає 

доручення; 

2) забезпечує підготовку та затверджує план роботи комісії на рік,  

визначає питання, які підлягають розгляду на її черговому засіданні. 

 9. Робочим органом Комісії, що забезпечує підготовку, скликання та 

проведення засідань, а також контроль за виконанням її рішень, є 

відповідальний секретар. 

  

 

 

Заступник міського голови  Олена КІРЄЄВА 

 

Головний спеціаліст юридичного  

відділу  Олена РЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


